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GEMBIRD ZEWNETRZNA
NAGRYWARKA DVD 8X, CD 24X USB

2.0 SLIM SREBRNA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Interfejs

Wewnetrzny

Certyfikaty

Mechanizm tadujacy

Kolor produktu

Predkos$¢ odczytu CD-ROM
Przewody

Predkos$¢ odczytu DVD+R
Waga produktu

Predkos$¢ odczytu DVD-R
Gtebokos¢ produktu
Predkos$¢ odczytu DVD-RW
Wysokos$¢ produktu
Predkos$¢ zapisu CD-R
Zgodnos¢ z RoHS
Predkos$¢ zapisu DVD+R
Napedy optyczne
Predkos$¢ zapisu DVD+RW
Kraj pochodzenia

Predkos$¢ zapisu DVD-R
dwuwarstwowej

Predkos$¢ zapisu DVD-RW
Szybkos¢ zapisu CD

Srednica dysku optycznego
Predkos$¢ odczytu DVD-R M-DISC

llo$¢ sztuk

71,99 zt

58,53 zt
NAPGEMONDO0002
DVD-USB-02-SV
8716309115681
USB 2.0

Nie

1SO 9002CE
Taca

Srebrny

24x

uUsB

8x

29049

8x

135 mm

8x

17 mm

24x

Tak

8x

DVD+=RW

8x

Chiny

5x

8x

24x

80,120 mm
8x

1
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Ilo$¢ na paczke 1 szt.
Naped optyczny DVD+RW
Obstuga typéw dyskéw DVD-RAM,CD-R,CD-RW,DVD-R,DV

D+R,CD-DA,DVD-ROM,CD-
ROM,DVD-RW,DVD+RW

llos¢ 1
Predkos$¢ odczytu CD-R 24x
Gtebokos$¢ opakowania 190 mm
Predkos$¢ odczytu CD-RW 24x
Szeroko$¢ opakowania 160 mm
Predkos$¢ odczytu DVD+RW 8x
Wysokos$¢ opakowania 45 mm
Predkos$¢ odczytu DVD-ROM 8x
Szerokos$¢ produktu 130 mm
Predkos¢ odczyty DVD-RAM 6x
Standardowe rozwigzania USB 2.0

komunikacyjne

Predkos$¢ zapisu CD-RW 24x

Obstugiwane systemy operacyjne Windows 8,Windows 10,Windows
Windows 7

Predkos$¢ zapisu DVD+R 5x

dwuwarstwowej

Podrecznik uzytkownika Tak

Predkos$¢ zapisu DVD-R 8x

Predkos¢ zapisu DVD-RAM 5x

Szybkosc odczytu CD 24x

Szybkos¢ zapisu CD-R 24x

Szybkos¢ odczytu DVD-Video 4x

Predkos¢ zapisu DVD + R M-DISC 4x

Ostrzezenia Unikaj narazenia na kurz i wilgo¢,

co moze uszkodzié
urzadzenie.,Utylizacja zgodnie z
lokalnymi przepisami
dotyczacymi odpadéw
elektronicznych. Nie wyrzuca¢ do
zwyktego Smietnika.,Nie otwieraj
urzadzenia, grozi porazeniem
pradem.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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